FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
032/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 0287/2025

No dia 30 de Maio de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s)

proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MEDICAL CL 23 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 32.743.252/0001-05

Representante: ANA PAULA GUIMARÃES VALLADARES SALGADO DE CASTRO

Telefone: (21) 3325-5170

Email: medicalcl23empresa@gmail.com

Endereço: AV DAS AMERICAS, 3959 - BARRA DA TIJUCA, Rio de Janeiro - RJ - 22631-003

Item:

3

Quantidade: 200,00 Unidade:

Unidade

Marca:

PIELSANA

Modelo: GAZE RAYON 7,5X15 Preço Unitário: R$ 8,90 Valor Total: R$1.780,00

Descrição: Atadura Rayon 7,50 cm x 1,00 m (estéril)

Item:

4

Quantidade:

1.000,00
Unidade: Caixa Marca: CURITY Modelo: GAZE PETROLATUM 7,6X7,6

CM

Preço Unitário: R$

149,76

Valor Total:

R$149.760,00

Descrição: Compressa emulsão de petrolatum 7,60 cm x 7,60 cm. Caixa com 36 unidades (Referencia: Curatec)

Item:

7

Quantidade:

2.000,00
Unidade: Frasco Marca:

PIELSANA

Modelo: PIELSANA OLEO AGE 100

ML.

Preço Unitário: R$

29,90

Valor Total: R$59.800,00

Descrição: Óleo dermoprotetor composto por ácido graxos essenciais, vitamina A e E, óleo de Copaíba e Malaleuca, Lecitina e Soja. Frasco de 100 ml

Total: R$ 211.340,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços

integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/05/2026 , a contar do dia 30/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

MEDICAL CL 23 COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICOS LTDA

32.743.252/0001-05

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 02/06/2025 11:53:04

Assinado de forma digital por:

    ANA PAULA GUIMARÃES

VALLADARES SALGADO DE

CASTRO

    88438384749

Dados: 30/05/2025 15:38:21

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/133675/completo...

1 of 1 02/06/2025, 11:56